pay~ont

payments on time

Sazebnik spole¢nosti PAYMONT UAB platny od 01.07.2023 (pro klienty nevyuZivajici sluzby spoleé¢nosti RONDA
INVEST a.s.)
// Tariff of PAYMONT UAB valid from 01.07.2023 (for clients NOT using the services of RONDA INVEST a.s.)

Podnikatelsky Géet // Business account

Podnikatelé se

Podnikatelé se sidlem

Klienti naro¢ni z hlediska

(EUR)
// Incoming SEPA
(EUR) transfer

sidlem v ramci zemi mimo zemé EHP compliance
EHP // Undertaking which | // Compliance Intensive
// Undertaking which has its place of clients*
has its place of establishment outside
establishment in EEA EEA
Poplatek za zpracovani €100 / 2500 CZK €500 /12500 CZK €1000 / 25000 CzZK
Zadosti
// Application
processing fee
Otevieni uctu Free Free Free
// Account opening
Otevreni dalSiho Gétu €10/ 250 CZK €150 /3750 CZK €250 /6250 CZK
// Additional account
opening
Poplatek za vedeni €20 /500 CzK €50/ 1250 CZK €200 / 5000 CZK
Uctu / mésic
// Account
maintenance /
monthly
Uzavieni Gctu Free Free Free
// Account closure
Poplatek za prednostni €1000 / 25000 CZK €1000 / 25000 CzZK €1500 /37500 CzK
prezkoumani Zadosti
// Priority fee
(application review)
Pfevody v ramci Zdarma // Free Zdarma // Free Zdarma // Free
PAYMONT UAB
// Transfers within the
PAYMONT UAB
Pfichozi pfevod SEPA Zdarma // Free €5 /125 CzZK 0,1 %, min €5/

0,1 %, min 125 CZK

Pfichozi mezindrodni
pfevod mimo SEPA
(EUR)

// Incoming
international non SEPA
transfer (EUR)

0,1 %, min €20/
0,1 %, min 500 CZK

0,2 %, min €30/0,2 %,
min 750 CZK

0,3 %, min €30/0,3 %,
min 750 CZK

Pfichozi platba v CZK
// Incoming payment
in CZK

Zdarma // Free

€5 /125 CZK

0,1 %, min €5/
0,1 %, min 125 CZK
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Odchozi prevod SEPA
(EUR)

// Outgoing SEPA
(EUR) transfer

€2 /50 CZK

0,1 %, min €5/
0,1 %, min 125 CZK

0,2 %, min €5/
0,2 %, min 125 CZK

Odchozi mezinarodni

0,1 %, min €20/0,1

0,2 %, min €50/ 0,2 %,

0,5 %, min €70/

pfevod mimo SEPA %, min 500 CZK min 1250 CZK 0,5 %, min 1750 CZK
(EUR)

// Outgoing

International non SEPA

Transfer (EUR)

Odchozi platba v CZK €2 /50 CZK 0,1%, min €5/0,1%, 0,2 %, min €5/
// Outgoing payment min 125 CZK 0,2 %, min 125 CZK
in CZK

FX (sména mén) redlny kurz, za ktery | redlny kurz, za ktery je | readlny kurz, za ktery je
// FX (currency je sménna operace smeénnad operace smeénna operace
exchange) provedena provedena provedena

// real rate at which
exchange operation
is executed

// real rate at which
exchange operation is
executed

// real rate at which
exchange operation is
executed

Poplatek za investigaci
nebo zruSeni SEPA
platby

// SEPA transfer
investigation or
cancellation request
fee

€75 /1875 CZK

€75 /1875 CZK

€75 /1875 CZK

Poplatek za investigaci
nebo zrueni
zahraniéni platby

// International bank
transfer investigation
or cancellation request

€100 / 2500 CZK

€100 / 2500 CZK

€100 / 2500 CZK

Poplatek za vracenou
nebo neplatnou platbu
// Rejected, returned
or invalid transfer
administration fee

€50 /1250 CZK +
skutecné naklady
// €50/ 1250 CZK +
actual fees

€50 /1250 CZK +
skutecné naklady
// €50/ 1250 CZK +
actual fees

€50 /1250 CZK +
skutecné naklady
// €50/ 1250 CZK +
actual fees

Konfirmace SEPA
platby

// SEPA transfer
confirmation

€25 /625 CZK

€25 /625 CZK

€25 /625 CZK

Konfirmace zahrani¢ni
platby

// International bank
transfer confirmation

€35 /875 CZK

€35 /875 CZK

€35 /875 CZK

OficiaInf reference //
Official reference
letter

€50 /1250 CZK

€50 /1250 CZK

€50 /1250 CZK

Poplatek ze z(statku
(uplatni se, pokud je

0,1 % mési¢né

0,1 % mésicné

0,1 % mésiéné
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pramérny mésiéni
zUstatek na Uctu vyssi
neZ 50 000 EUR (nebo
ekvivalentni ¢astka))
// Balance fee (applied
if average monthly
account balance is
over 50 000 EUR (or
equivalent))

// 0,1 % monthly
interest rate

// 0,1 % monthly
interest rate

// 0,1 % monthly
interest rate

Odpovéd na Zadost o
audit

// Answer for audit
request

€50 /1250 CZK

€50 /1250 CZK

€50 /1250 CZK

Komplexni vlastnicka
struktura

// Complex ownership
structure

€500 / 12500 CZK

€500 / 12500 CZK

€500 / 12500 CZK

Zasadni zména
vlastnické struktury
// Fundamental
change in ownership
structure

€100 / 2500 CZK

€200 / 5000 CZK

€250 /6250 CZK

Poplatek za pozdni
doddéni dokumentace
// Late documentation
submission fee

€100 / 2500 CZK

€100 / 2500 CZK

€100 / 2500 CZK

Meési¢ni poplatek za
drZeni prostfedkd na
Uctu po ukonéeni
obchodnich vztaht s
klientem

// Monthly fee for
holding funds on the
Account after
termination of
business relations with
the client

€400 / 10000 CZK

€400 / 10000 CZK

€400 / 10000 CZK
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Osobni téet // Personal account
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Obcané s bydlistém v rdmci
zem{ EHP
// EEA residents

Ob¢ané s bydlistém mimo
zemé EHP
// Non-EEA residents

SLUZBY SPOJENE S UCTY // GENERAL ACCOUNTING SERVICES

Poplatek za zpracovani Zadosti
// Application processing fee

Zdarma // Free

€50/ 1250 CZK

// Account maintenance / monthly

Otevreni uctu Free Free
// Account opening
Vedeni Gétu / mésiéné €5 /125 CZK €30/ 750 CZK

Uzavreni uctu
// Account closure

Zdarma // Free

Zdarma // Free

PLATBY // PAYMENTS

Pfevody v rdmci PAYMONT UAB
// Transfers within the PAYMONT UAB

Zdarma // Free

Zdarma // Free

Pfichozi pfevod SEPA (EUR)
// Incoming SEPA (EUR) transfer

Zdarma // Free

€2 /50 CzZK

Pfichozi mezindrodni pfevod mimo SEPA
(EUR)

// Incoming international non SEPA
transfer (EUR)

€5 /125 CZK

€10 /250 CZK

Pfichozi platba v CZK
// Incoming payment in CZK

Zdarma // Free

€2 /50 CzZK

Odchozi pfevod SEPA (EUR)
// Outgoing SEPA (EUR) transfer

€1 /25 CzZK

€5 /125 CZK

Odchozi mezinarodni prevod mimo SEPA
(EUR)

// Outgoing International non SEPA
Transfer (EUR)

€30/ 750 CZK

0,1 %, min €50 /
0,1 %, min 1250 CZK

Odchozi platba v CZK // Outgoing
payment in CZK

€1/25CzZK

€5 /125 CZK

DALS[ SLUZBY // OTHER SERVICES

FX (sména mén)
// FX (currency exchange)

realny kurz, za ktery je
sménna operace provedena
// real rate at which
exchange operation is
executed

realny kurz, za ktery je sménna
operace provedena
// real rate at which exchange
operation is executed

Poplatek za investigaci nebo zruseni
SEPA platby

// SEPA transfer investigation or
cancellation request fee

€75 /1875 CZK

€75 /1875 CZK

Poplatek za investigaci nebo zruseni
zahrani¢ni platby

// International bank transfer
investigation or cancellation request

€100 / 2500 CZK

€100 / 2500 CzZK

Poplatek za vracenou nebo neplatnou
platbu

// Rejected, returned or invalid transfer
administration fee

€50/ 1250 CZK + skuteéné
naklady
// €50/ 1250 CZK + actual
fees

€50/ 1250 CZK + skutecné
naklady
// €50/ 1250 CZK + actual fees
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Konfirmace SEPA platby €25 /625 CZK €25 /625 CZK
// SEPA transfer confirmation
Konfirmace zahranic¢ni platby €35 /875 CZK €35 /875 CZK

// International bank transfer
confirmation

OficiaIni reference // €50 /1250 CZK €50 /1250 CZK
Official reference letter

Poplatek ze zlstatku (uplatni se, pokud 0,1 % mésicné 0,1 % mési¢né

je prémérny mésicni zlstatek na uctu // 0,1 % monthly interest // 0,1 % monthly interest rate
vyssi nez 50 000 EUR (nebo ekvivalentni rate

¢astka))

// Balance fee (applied if average
monthly account balance is over 50 000
EUR (or equivalent))

Poplatek za pozdni dodani dokumentace €100/ 2500 CZK €100 / 2500 CZK
// Late documentation submission fee

Mésicni poplatek za drzenf prostfedki €400 / 10000 CZK €400 / 10000 CZK
na Uctu po ukonceni obchodnich vztah(

s klientem

// Monthly fee for holding funds on the
Account after termination of business
relations with the client

Pro klienty, kterym jsou poplatky ziétovavany v CZK, plati ¢astky uvedené v CZK (poplatkové schéma CZK) a pro klienty, kterym jsou poplatky ziétovavany v EUR, plati
Castky uvedené v EUR (poplatkové schéma EUR).

SEPA platba v EUR — znamena platebni pfikaz v méné EUR, smérovany do statu EHP s metodou zpoplatnéni SHA a rychlosti platby NORMAL, s ¢islem tctu ve formatu IBAN
a BIC prevadéjici instituce prijemce.

SHA - prikazce hradi poplatky své banky, pfijemce hradi poplatky své banky a pfipadné i poplatky dalSich zprostfedkujicich bank.

BEN - pfijemce hradi viechny poplatky, tj. poplatky své banky, poplatky banky ptikazce, pfipadné i poplatky dalSich zprostfedkujicich bank.

OUR - prikazce hradi vSechny poplatky, tj. poplatky své banky, poplatky banky pfijemce, pfipadné poplatky, dalSich zprostfedkujicich bank. Vylohy ostatnich bank zavisi na
poplatcich zprostredkujicich bank a banky prijemce. U plateb v méné USD muze byt typ poplatku OUR zménén korespondencni zahrani¢ni bankou na typ poplatku SHA
nebo BEN, proto muze pfijemce platby obdrzet nizsi ¢astku.

* Klienti naro¢ni z hlediska compliance — klient je zafazen do této kategorie, pokud jeho obchodni ¢innost je naro¢na z pohledu compliance bez ohledu na umisténi klienta.

For clients to whom fees are charged in CZK, the amounts shown in CZK apply (CZK fee scheme) and for clients to whom fees are charged in EUR, the amounts shown
in EUR apply (EUR fee scheme).

SEPA payment in EUR - means a payment order in EUR currency, routed to an EEA country with SHA charging method and NORMAL payment speed, with the account
number in IBAN format and BIC of the beneficiary institution.

SHA - the payer pays the fees of his bank, the beneficiary pays the fees of his bank and, where applicable, the fees of other intermediary banks.

BEN - the beneficiary pays all fees, i.e. the fees of his bank, the fees of the payer's bank and, where applicable, the fees of other intermediary banks.

OUR - the payer pays all fees, i.e. the fees of his bank, the fees of the beneficiary's bank and, where applicable, the fees of other intermediary banks. The fees of the other
banks depend on the fees of the intermediary banks and the beneficiary bank. For payments in USD currency, the OUR fee type may be changed by the corresponding
foreign bank to SHA or BEN fee type, therefore the beneficiary may receive a lower amount.

* Compliance intensive clients — a client is assigned to this category if its business activities are compliance intensive regardless of the client's location.

Sazebnik spolecnosti PAYMONT UAB pro klienty vyuZzivajici sluzby spole¢nosti RONDA INVEST a.s. je k dispozici
zde.
// The tariff of PAYMONT UAB for clients using the services of RONDA INVEST a.s. is available here.
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